
Vážení kolegové a přátelé, 
  
40. výročí od svého založení, které naše pobočka v letošním roce slaví, je pro 
dobrovolný spolek výročím bezpochyby významným, které si zaslouží ohlédnutí 
do jeho historie pro připomenutí pamětníkům a inspiraci a poučení později 
narozeným. Po dobu konání naší konference a členské schůze ČSO ve dnech 16. 
až 18. října tohoto roku bychom chtěli historii naší pobočky připomenout 
obrazovou dokumentací z jejího života – členských schůzí, exkurzí, VVT, 
konferencí, výstav, brigád i významnějších výzkumných, kroužkovacích a 
ochranářských akcí s účastí našich členů. 
  
Dovoluji si vás požádat a zapůjčení fotografických zvětšenin z těchto akcí, 
případně postačí i jejich skeny či skeny negativů a diapozitivů, z nichž výrobu 
reprodukcí pro expozici už sám zajistím. Zvětšeniny a jiné trojrozměrné 
materiály zasílejte prosím na moji pevnou adresu (Olešnice 52, 549 41 Červený 
Kostelec), materiály v podobě dat pak na adresu elektronickou 
(tomas.divis@email.cz).  Snímky se prosím snažte doplnit názvem akce, datem 
jejího konání, identifikací zobrazených postav a jménem autora snímku. 
  
Za spolupráci všem předem děkuje a hezký zbytek léta a bohatou podzimní 
migrací ptáků přeje 
Tomáš Diviš, předseda 
  

 


